
開催⽇ 2021/11/21
スタート時刻 11:30:00
タイムリミット 15:00:00

総合成績 レース委員⻑ ⻄村　⼀広

順位 クラス 艇名 所属 スキッパー 艇種 セールNo. 着順 フィニッシュ時刻 所要時間（秒） 修正時間（秒）

1 ゲスト STARDUST 横浜市⺠ヨットハーバー ⽮⼝　孝広 X-41 有 使⽤ 6687 1 12:48:08 4,688 4,948

2 ゲスト Wood Stock サニーサイド浦賀 中島　照⼆ SLOT31 有 使⽤ 3363 3 13:04:13 5,653 5,433

3 ヴェラシス すずかぜ シティマリーナヴェラシス 杉⼭　範洋 J/99 有 使⽤ 6955 2 12:57:53 5,273 5,436

4 ゲスト FELIX YYC 市⽑　敬之 J/24 有 使⽤ 4468 8 13:13:33 6,213 5,517

5 ゲスト KERRIE サニーサイド浦賀 境　航⼀郎 R23-TYPEⅡ 有 使⽤ 11 13:20:03 6,603 5,528

6 ヴェラシス Better than most シティマリーナヴェラシス 前村　達 SWING 34 有 使⽤ 6813 4 13:04:45 5,685 5,844

7 ヴェラシス 光Ⅲ シティマリーナヴェラシス ⾕岡　勝治 X-34 有 使⽤ 6 13:07:20 5,840 5,846

8 ヴェラシス Birdie シティマリーナヴェラシス ⿃⽻　重良 FarEast 23R 有 使⽤ 7002 5 13:06:28 5,788 5,892

9 ゲスト NANUAQ YBM 本多　達也 OKAZAKI 33 無 不使⽤ 5510 13 13:27:07 7,027 5,908

10 ヴェラシス Leucothea シティマリーナヴェラシス 岩間　建作 Dehler34c 有 使⽤ 6824 7 13:08:51 5,931 5,958

11 ヴェラシス 海園 シティマリーナヴェラシス ⽥中　利浩 OKAZAKI 33MS 無 不使⽤ 14 13:31:20 7,280 6,017

12 ヴェラシス Nausicaa シティマリーナヴェラシス ⼤賀　栄 YAMAHA 30C RS 有 使⽤ 12 13:25:37 6,937 6,118

13 ヴェラシス Magellan Major 7 シティマリーナヴェラシス 関⼝　武弘 Oyster 55 有 使⽤ 2603 9 13:17:37 6,457 6,509

14 ゲスト Vicke 深浦BP 佐俣　和男 First 35 有 使⽤ 6982 10 13:19:17 6,557 6,695

15 ゲスト LIBERTY YBM 佐⼭　保 サンシャイン24 有 不使⽤ 3192 18 13:50:16 8,416 6,764

16 ヴェラシス SONIA シティマリーナヴェラシス 村上　常治 ジャノー40 無 不使⽤ 16 13:46:23 8,183 7,001

17 ヴェラシス かいせい シティマリーナヴェラシス 中村　勝俊 YAMAHA 30C EX 有 使⽤ 15 13:45:34 8,134 7,174

18 ゲスト アプサラス ⼩網代 相⾺　明⼈ オークレット26 有 使⽤ 17 13:49:48 8,388 7,396

19 ゲスト STRATOCASTER YBM 佐野　仁 OKAZAKI 34 無 不使⽤ 6946 19 14:56:11 12,371 10,225

DNF ゲスト CONDOR AOK 安齋　久雄 YAMAHA-30S II 不使⽤

DNS ヴェラシス Terry's&Company シティマリーナヴェラシス 佐々⽊　宏 ラグーン42 不使⽤

DNC ヴェラシス NOiSETTE シティマリーナヴェラシス 中村　昌義 アレリオン33 無 不使⽤

ヴェラシスクラス
順位 クラス 艇名 所属 スキッパー 艇種 セールNo. 着順 フィニッシュ時刻 所要時間（秒） 修正時間（秒）

1 ヴェラシス すずかぜ シティマリーナヴェラシス 杉⼭　範洋 J/99 有 使⽤ 6955 1 12:57:53 5,273 5,436

2 ヴェラシス Better than most シティマリーナヴェラシス 前村　達 SWING 34 有 使⽤ 6813 2 13:04:45 5,685 5,844

3 ヴェラシス 光Ⅲ シティマリーナヴェラシス ⾕岡　勝治 X-34 有 使⽤ 4 13:07:20 5,840 5,846

4 ヴェラシス Birdie シティマリーナヴェラシス ⿃⽻　重良 FarEast 23R 有 使⽤ 7002 3 13:06:28 5,788 5,892

5 ヴェラシス Leucothea シティマリーナヴェラシス 岩間　建作 Dehler 34c 有 使⽤ 6824 5 13:08:51 5,931 5,958

6 ヴェラシス 海園 シティマリーナヴェラシス ⽥中　利浩 OKAZAKI 33MS 無 不使⽤ 8 13:31:20 7,280 6,017

7 ヴェラシス Nausicaa シティマリーナヴェラシス ⼤賀　栄 YAMAHA 30C RS 有 使⽤ 7 13:25:37 6,937 6,118

8 ヴェラシス Magellan Major 7 シティマリーナヴェラシス 関⼝　武弘 Oyster 55 有 使⽤ 2603 6 13:17:37 6,457 6,509

9 ヴェラシス SONIA シティマリーナヴェラシス 村上　常治 ジャノー40 無 不使⽤ 10 13:46:23 8,183 7,001

10 ヴェラシス かいせい シティマリーナヴェラシス 中村　勝俊 YAMAHA 30C EX 有 使⽤ 9 13:45:34 8,134 7,174

DNS ヴェラシス Terry's&Company シティマリーナヴェラシス 佐々⽊　宏 ラグーン42 不使⽤

DNC ヴェラシス NOiSETTE シティマリーナヴェラシス 中村　昌義 アレリオン33 無 不使⽤

ゲストクラス
順位 クラス 艇名 所属 スキッパー 艇種 セールNo. 着順 フィニッシュ時刻 所要時間（秒） 修正時間（秒）

1 ゲスト STARDUST 横浜市⺠ヨットハーバー ⽮⼝　孝広 X-41 有 使⽤ 6687 1 12:48:08 4,688 4,948

2 ゲスト Wood Stock サニーサイド浦賀 中島　照⼆ SLOT 31 有 使⽤ 3363 2 13:04:13 5,653 5,433

3 ゲスト FELIX YYC 市⽑　敬之 J/24 有 使⽤ 4468 3 13:13:33 6,213 5,517

4 ゲスト KERRIE サニーサイド浦賀 境　航⼀郎 R23-TYPEⅡ 有 使⽤ 5 13:20:03 6,603 5,528

5 ゲスト NANUAQ YBM 本多　達也 OKAZAKI 33 無 不使⽤ 5510 6 13:27:07 7,027 5,908

6 ゲスト Vicke 深浦BP 佐俣　和男 First 35 有 使⽤ 6982 4 13:19:17 6,557 6,695

7 ゲスト LIBERTY YBM 佐⼭　保 サンシャイン24 有 不使⽤ 3192 8 13:50:16 8,416 6,764

8 ゲスト アプサラス ⼩網代 相⾺　明⼈ オークレット26 有 使⽤ 7 13:49:48 8,388 7,396

9 ゲスト STRATOCASTER YBM 佐野　仁 OKAZAKI 34 無 不使⽤ 6946 9 14:56:11 12,371 10,225

DNF ゲスト CONDOR AOK 安齋　久雄 YAMAHA 30S II 不使⽤
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